

DAM.282.1.21

Kraków, dnia 13.05.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA oraz MODYFIKACJA SWZ**Pytanie nr 1**

Prosimy o informację dotyczącą parametrów akustycznych w dokumentacji Konior Studio „Wytycznych do konstrukcji foteli dla sali głównej”, znajdujące się w folderze „dokumentacja techniczna”, który nie występował w postępowaniu DAM-282-5_20 unieważnionym z powodów proceduralnych. Załącznik ten przede wszystkim różni się wynikami od parametrów zawartych w pliku „Fotele dla widowni głównej sali Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie” strona 11 pkt 5. Ponadto załącznik w bieżącym postępowaniu zawiera 240 różnych wyników parametrów bez żadnej tolerancji co czyni je praktycznie nie do osiągnięcia.

Prosimy o informację, które wymagania akustyczne należy przyjąć jako obowiązujące oraz czy Zamawiający przewiduje w tym zakresie tolerancję?

Prosimy o załączenie pełnego raportu z badań dotychczasowych foteli, aby wykonawcy mogli w sposób rzetelny wycenić fotele.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż, parametry przedstawione w dokumencie „Wytyczne do konstrukcji foteli dla sali głównej” to wyniki jakie uzyskały fotele obecnie zamontowane na widowni głównej Teatru. Nowe fotele powinny osiągnąć wyniki określone w dokumentacji „Fotele dla widowni głównej Sali...” str.11 pkt. 5. są to wymagania określone na podstawie przygotowanych przez AGH dla Teatru wytycznych akustycznych do projektu modernizacji sali głównej Teatru.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, dlaczego Zamawiający dopuszcza fotele wykonane w roku 2020, skoro fotele zaprojektowane w projekcie Konior Studio są produktami autorskimi, nawiązującymi do dotychczasowych, których w swojej ofercie nie posiada żaden Producent?

Jeśli jakiś Producent miałby już wyprodukowane, gotowe fotele, znaczyłoby to, iż posiadał dostęp do dokumentacji projektowej przed ogłoszeniem postępowania, co Zamawiający jednoznacznie wykluczył oraz obarczył zapisem, iż taki Oferent będzie podlegał odrzuceniu.

Ponadto znaczyłoby to również, iż taki Producent przeprowadził już badania akustyczne, ponieważ nikt nie rozpoczyna produkcji ponad 600 foteli nie będąc pewnym, iż produkt osiągnie wymagane parametry.

Zamawiający również w pliku załączniku SIWZ pkt.V.18 na stronie nr 5 informuje, iż profil tralki ma charakter poglądowy i może ulec nieznacznym modyfikacjom.

Wobec powyższego żaden Producent nie posiada gotowych foteli, chyba że posiadał wcześniej dostęp do dokumentacji projektowej, a takiego zgodnie z pkt. VI 2.5 w pliku SIWZ wyklucza się z postępowania. Proszę o wykreślenie zapisu o możliwości dostawy foteli pochodzących z roku 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż omyłkowo jako datę produkcji wskazał nie wcześniej niż w 2020. W związku z powyższym zmienia zapisy SWZ i informuje, że wymaga aby przedmiot zamówienia był wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021r.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy waga krzeseł-dostawek, które nie mogą przekroczyć 10 kg, zostały zważone fizycznie? Czy Zamawiający dopuszcza tolerancje w wagach poszczególnych foteli?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podana waga stanowi wymóg dotyczący krzeseł zamawianych w niniejszym postępowaniu i powinny one spełniać wszystkie parametry wskazane w dokumentacji postępowania, w tym nie mogą przekraczać podanego limitu wagi krzesła.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na dostawę oraz montaż minimum 500 sztuk foteli tapicerowanych, składanych przeciwwagą, wykonanych w oparciu o konstrukcje drewnianą lub drewnopodobną. Jednocześnie Zamawiający wymaga w dokumentacji, aby fotele były wyposażone w siedzisko z systemem cichego zamykania. W związku z powyższym czy Zamawiający w stosunku do referencji wymaga, aby fotele w niej wymienione posiadały taki system cichego domykania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w rozdziale V pkt. 2.4.1 następująco określił warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową pozwalającą na realizację zamówienia tj. musi wykazać, iż:

2.4.1 wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, co najmniej jedną dostawę, która łącznie spełnia następujące warunki:

a) dostawę wraz z montażem foteli tapicerowanych składanych z przeciwwagą, wykonanych w oparciu o konstrukcję drewnianą lub drewnopodobną, o wartości co najmniej 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych 00/100) brutto.

b) dostawę wraz z montażem foteli tapicerowanych składanych z przeciwwagą, wykonanych w oparciu o konstrukcję drewnianą lub drewnopodobną w ilości co najmniej 200 foteli.

W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga, aby opisany powyżej wykaz dostaw obejmował fotele posiadające system cichego domykania.

Pytanie nr 5

Zamawiający wymaga dostarczenia w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy, prototypów wszystkich rodzajów foteli/krzeseł. Wobec panującej pandemii oraz faktu, iż Zamawiający przewiduje 10 miesięcy na realizację prosimy o wydłużenie tego terminu do minimum 30 dni celem rzetelnej budowy foteli. Jednocześnie prosimy o udostępnienie plików dwg. 2D lub 3D co znacząco przyspieszy proces produkcji i sprawi, że fotele będą w pełni zgodne z projektem zatwierdzonym przez Konserwatora Zabytków oraz Projektant.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wspomniane pliki zostaną udostępnione Wykonawcy, któremu zostanie udzielone przedmiotowe zamówienie. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu na dostawę prototypów wszystkich rodzajów foteli/krzeseł do 30 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 6

Zamawiający w zakresie tkaniny wymagał, aby tkanina ta posiada odporność na wybarwienie na poziomie min. 5,5 (PN-EN ISO 105-B02:2006, metoda 2). Prosimy o zmianę tego parametru na wynik 4/5, która

Zamawiającemu gwarantuje wysoki poziom ochrony zważywszy, iż inny parametr, którego wymaga Zamawiający w stosunku do tkaniny – odporność wybarwienia na tarcie został określony właśnie na poziomie min. 4/5.

Prośbę motywujemy również faktem, iż na rynku występuje niewiele tkanin, które są przystosowane do czyszczenia wodnego (samą wodą) oraz posiadają tak wysokie parametry wytrzymałościowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tkaninę która będzie osiągała wynik minimum 4 zarówno przy tarcu na mokro jak i na sucho.

Pytanie 7

W pkt. V.5.d załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga aby tapicerka posiadała odporność na wybarwienie na tracie na mokro jak i sucho na poziomie min. 4/5. Mimo, iż nasza firma importuje tkaniny z całej Europy, trudno jest pozyskać materiał, który będzie spełniał jednocześnie wszystkie określone przez Zamawiającego parametry, dlatego też wnioskujemy o modyfikację tego wymogu i dopuszczenie tkaniny, która będzie osiągała wynik 4 zarówno przy tarcu na mokro jak i na sucho.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tkaninę która będzie osiągała wynik minimum 4 zarówno przy tarcu na mokro jak i na sucho.

Pytanie 8

W pkt. V.5.b załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga aby tapicerka posiadała odporność na pilling na poziomie min. 5. Mimo, iż nasza firma importuje tkaniny z całej Europy, trudno jest pozyskać materiał, który będzie spełniał jednocześnie wszystkie określone przez Zamawiającego parametry, dlatego też wnioskujemy o modyfikację tego wymogu i dopuszczenie tkaniny, która będzie osiągała wynik na poziomie 4/5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści tkaninę, która będzie osiągała wyniki odporność na pilling na poziomie min. 4/5.

Pytanie 9

W pkt. V.5.e załącznika nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga aby dostarczy atesty/certyfikaty potwierdzające posiadanie przez tapicerkę plamoodpornych, odporności na zanieczyszczenia oraz przystosowania do czyszczenia wodnego. Tego typu właściwości nie są badane według żadnych norm przez co niemożliwym jest dostarczenie przywołanych dokumentów. Są jednak na rynku materiały, jak materiał Trevira CS, który poprzez budowę włókien poliestrowych jest nie tylko trudnopalny, ale także charakteryzuje się dużą odpornością na uszkodzenia, zgniecenia, małą chłonnością i łatwo utrzymać go w czystości. Dodatkowo jest odporny na działanie pleśni. W związku z powyższym zwracamy się o odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentów określonych w pkt. V.5.e jeżeli materiał oferowany przez Wykonawcę jest materiałem typu Trevira CS.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeżeli posiadane przez daną tkaninę certyfikaty nie potwierdzają wymaganych właściwości tkaniny, dopuszcza się dołączenie kart katalogowych potwierdzających określone cechy i/lub zastosowane technologie gwarantujące określone właściwości.

Zamawiający również zawiadamia, iż do Formularza Oferty dodaje punkt 11 o następującej treści:

11. Oświadczamy, że wybór oferty:

- a) nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie przepisami ustawy o podatku od towarów i usług.*
- b) będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług.

Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył

.....
(Należy wpisać nazwę /rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług) objętych przedmiotem zamówienia.*

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż na stronie internetowej prowadzanego postępowania pojawił się Formularz Oferty po zmianie z dnia 13.05.2021r.

W związku udzielonymi odpowiedziami, które wymagają stosownego czasu na uwzględnienie ich przez Wykonawców Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 24.05.2021r. na dzień 01.06.2021 r. przy czym godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert prowadzi również do zmiany terminu związania ofertą z dnia 22.07.2021r. na dzień 30.07.2021 r. Powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja SWZ stanowią integralną część SWZ i skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.



Dyrektor Naczelny i Artystyczny


Krzysztof Głuchowski